Spectra GmbH & Co. KG
Spectra (Schweiz) AG
Niederlassung Österreich
   | 1
MERKMALE

2 COM
SPECTRA POWERBOX 300-SERIE
ANSCHLÜSSE, ABMESSUNGEN, BESTELLBEZEICHNUNGEN
Einheit: mm
PS/2DC in / IGN
BESTELLBEZEICHNUNG
Nr. 153515  Spectra PowerBox 300-i7
Mini-PC, Intel® Core™ i7-6600U, 8 GB RAM WT,
120 GB SATA WT, Windows® 10 IoT Enterprise
Nr. 152109  Spectra PowerBox 300-i5
Mini-PC, Intel® Core™ i5-6300U, 8 GB RAM WT,
120 GB SATA WT, Windows® 10 IoT Enterprise
Nr. 153010  Spectra PowerBox 300-i3
Mini-PC, Intel® Core™ i3-6100U, 8 GB RAM WT,
120 GB SATA WT, Windows® 10 IoT Enterprise
Nr. 160793  Spectra PowerBox 300-i5-6GLAN
Mini-PC, Intel® Core™ i5-6300U, 8 GB RAM,
120 GB SATA, Windows® 10 IoT Enterprise, + 4 GLAN (RJ45)
IM LIEFERUMFANG
- 1 x Poweradapter
- 1 x Microsoft® Windows® Recovery Stick
- 1 x DVI-I zu VGA Adapter
- 1 x Power Terminal Block Stecker (female)
- 2 x DIO Terminal Block Stecker
- 2 x Befestigungsschiene für Wandmontage
- 1 x Schraubensortiment
ABMESSUNGEN
Variante: zuz. 4 GLAN (RJ45 Stecker)
SPECTRA POWERBOX
Spectra GmbH & Co. KG
Spectra (Schweiz) AG
Niederlassung Österreich
   | 4
SPECTRA POWERBOX 300-SERIE
ERWEITERTE FUNKTIONALITÄT
Serviceklappe zum einfachen Wechseln von SSD, SIM,
zum Austausch von CMOS Batterie, zum Umschalten des Betriebsmodus
Universal Bracket für Mini-PCIe Module wie z.B. serielle, USB,
LAN, Firewire
Power Ignition-Funktion, zeitgesteuertes Herunterfahren, ideal
für KFZ-Anwendungen
Integriertes mPCIe-Modul für Wireless
Kommunikation (opt. WLAN/LTE/GPS...)
Systemmodul mit Gigabit-LAN
(RJ45 oder M12)
Unterstützung von 3 unabhängigen
Displays
BEFESTIGUNGSMÖGLICHKEITEN
Aufbaumöglichkeit mittels Nutenstein Im Lieferumfang enthaltene Schienen für die Wandmontage
HDD/SSD SIM-KarteAT/ATX Mode
IGN Setting
Switch
Clear
CMOS Switch
SPECTRA POWERBOX
Spectra GmbH & Co. KG
Spectra (Schweiz) AG
Niederlassung Österreich
   | 5
SPECTRA POWERBOX 300-SERIE
OPTIONALE AUSSTATTUNGSVARIANTEN & ZUBEHÖR
Al